
„Ž“ 
1/3 9// /vv /Z/flxzz ,ø z

_ 

M//zžzz« 40 
Dodatek č. C3/1 

ke smlouvě Č. M1009/2019/804 4 

uzavřená mezi smluvními stranami 
v souladu S ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, V platném Znění a 

ustanoveními Zákona č. 541/2020 Sb., O odpadech, v platném Znění 

\~„\

. 

\\

\ (mx ˇ_\x \Q 

Zhotovitel: 

Obchodníjméno: Technické služby Karviná, a. S. 
Sídlo/misto podnikání: Bohumínská 1878, 735 06 Karviná - Nové Město 
Zapsán v obchodním rejstříku: u KS Ostrava, Odd. B, vložka 1215 
Zastupuje: MPA, ředitel Společnosti, na základě 

plné moci ze dne 30.3.2022 
Fakturační adresa: Bohumínská 1878, 735 O6 Karviná - Nové Město 
IČ: 651 38 082 
Dıčz CZ65138082 
Bankovní Spojení: 
čisıø účınz 
Telefon: 
Fax: 
Email: 
Oprávněný ve věcech odpadů: provozovny Odpady 

(dále jen Zhotovitel) 

Objednatelz 

Obchodníjméno: ČR - Generální ředitelství cel 
Sídlo/místo podnikání: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
Zapsán v obchodním rejstříku: -- 

Zastupuje: vedoucí oddělení 134.5 GŘC-HS 
Ostrava , na základě pověřenígen. ředitele GŘC 

Fakturační adresa: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
IČ: 71214011 
DIČ: 
Bankovní Spojení: 
čisıø účtu: 
Telefon: 
E-mail pro elektronickou fakturaci: 

(dále jen objednatel)

Z



2/3 

l. 

Předmět smlouvy 
Zhotovitel bude zajistovat vývoz odpadů Z trvale přistavených odpadních nádob a igelitových pytlů v 

objednaném množství a intervalu ze stanovišť určených objednatelem /viz. tabulka/_ 

Pořadové Stanoviste 1100 I/ 
číslo interval 
stanoviště od pad 

200301 
(směs/1ý 

(0) 

katalog č. 

1100 I/ 240 I/ pytlový 
interval interval Systém*/ 
odpad odpad interval 

katalog č. katalog č. odpad 
200101, 200139, katalog č. 
150101 150102 200301 

komunální (papír) (plast) (Směsný 
odpad) komunální 

odpad) 

*pytIový Systém/ 
interval 

na tříděný odpad 
150101, 200101 

(Papír) 
150107, 200102 

(sklo) 
150102, 200139 

(plasty) 

ul. Fryštátská 161, 
733 01 Karviná - 1 1/T1 

í 

1/M2 1/M2 -- TV 
* pytlový systém - v tabulce bude udáno pocet pytlu na 1 rok/ interval odvozu 

Legenda: T1 1× týdně 
M2 2× měsíčně 
TV dle telefonické výzvy osob objednatele Zmocněných kjednání ve věcech 

technických - odvoz vozidlem Avie 

1) Článek č. lll, Cena za služby: 

Cena za obsluhu a vývoz odpadní nádoby je stanovena na základě zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, 
v platném znění. 

Roční cena 1 nádoby 0 objemu 1100 I na Směsný komunální odpad S intervalem vývozu 1 x týdně 
činí: 9.113,- Kč. 
K ceně bude připočteno DPH ve výši platných daňových předpisů. 
Roční cena 1 nádoby O objemu 1100 I papír s intervalem vývozu 2 x měsıcne ciní: 3.285, Kč. 

K ceně bude připočteno DPH ve výši platných daňových předpisů. 
Ročnícena 1 nádoby o objemu 240 I plast S intervalem vývozu 2 x měsíčně činí: 1.680,- Kč. 
K ceně bude připočteno DPH ve výši platných daňových předpisů. 

Poplatek za tištěné služby: 
- 20,- Kč (vč. DPH)/ měsíc. Poplatek je účtován u faktur do výše 250,- Kč. 
- nenı učtován v prıpadě elektronické fakturace. Faktury jsou posílány ve formátu PDF. 
- kontaktní email: nebo

2) Obě smluvní strany prohlašují, že ostatni ujednání této smlouvy vč. dodatku zůstávají 

V platnosti. 
3) Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem. 
4) Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran S účinností dne 1.1.2023, ne však 

dříve než uveřejněním tohoto dodatku vregistru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., O 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru



3/3 

smluv (Zákon O registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon O registru 
SmIuv”). 

Smluvní strany se dohodly, že objednatel zašle tento dodatek Správci registru smluv 
kuveřejnění ve lhůtě stanovené Zákonem O registru smluv. Osobní údaje smluvních stran 
před odesláním budou anonymízovány v souladu se Zákonem č. 110/2019 Sb., O Zpracování 
osobních údajů. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž každá smluvní Strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

V Karviné dne V Ostravě 93,0 ` 49! ` M 
Zhotovitel: Objednatelz 

Technické služby Karviná, a.s. ČR - GŘC 

'U Q;„.,., 

4, /"š;ìı)[vK:|._,“ v v4 v

ředitel Společnosti vedoucíoddělení 134.5 GŘC-HS na 
na základě plné moci Ostrava , na základě pověření 

gen.ředitele GŘC

21.12.2022


